檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣省政府　函

地址：54002南投縣南投市中興新村省府路1

號

承辦人：黃淑宜

電話：049-2341669

傳真：049-2370438

電子信箱：m0168@ems.tpg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年09月13日

發文字號：府教文字第1061800421號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1800421A00_ATTCH11.doc)

主旨：檢送「第十八屆全國經典總會考」新聞稿乙份，請惠予廣

為發布、刊登及宣導，請查照。

說明：

一、第十八屆全國經典總會考訂於本（106）年9月16日（星期

六）在20縣市同步舉行，請參考相關資料協助廣為宣傳。

二、相關新聞參考資料請至本府網站（最新消息）下載，網址

：http：//www.tpg.gov.tw。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育

處、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教

育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府

教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政

府教育處、金門縣政府教育處

副本：財團法人臺北市全球讀經教育基金會、本府行政組(新聞科)、本府教文及資料組 2017-09-13
11:26:24

121060072381

■■■■■■A041100_終身學習科■■■■■■■106/09/13 11:45

■■■■■■■有附件